
UCHWAŁA Nr XXX/240/2012 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 6 września 2012 r. 

 

 

w sprawie:  uznania skargi  Pana             za nieuzasadnioną 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. 1. W wyniku rozpatrzenia skargi Pana             z dnia 4 czerwca 2012 r. dotyczącej 

sposobu wykonywania zadań przez Burmistrza Miasta Sulejówek,  uznaje się niniejszą skargę 

za nieuzasadnioną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Adam Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 189, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 146 
i Nr 40, poz. 230 oraz  z 2011 r.  Nr 21 poz. 113,  Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 
1281 z 2012 r. Nr 0 poz. 567. 
. 
 



 
 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXX/240/2012 Rady Miasta Sulejówek 

z dnia 6 września 2012 r.  w sprawie uznania skargi  

Pana             za nieuzasadnioną 

 

Zgodnie z zapisem art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) skarga Pana             została przeanalizowana 

przez Komisję Rewizyjną Rady Miasta Sulejówek. 

 

W dniu 31 lipca 2012 r. odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej podczas którego 

komisja analizowała zarzuty postawione w przedmiotowej skardze.  

Skarżący zarzuca Burmistrzowi Miasta Sulejówek nienależyte wykonywanie zadań 

polegające na celowym, przewlekłym prowadzeniu postępowania ws. rozgraniczenia 

nieruchomości położonych w miejscowości Długa szlachecka gmina Halinów i oznaczonych 

jako działki nr 295 i 296. 

 

Komisja Rewizyjna ustaliła, że: 

 

Postępowanie  ws. rozgraniczenia nieruchomości położonych w miejscowości Długa 

szlachecka gmina Halinów i oznaczonych jako działki nr 295 i 296 prowadzone było zgodnie 

z wymogami proceduralnymi określonymi w kpa.  

Organ prowadzący postępowanie jest zobowiązany do podejmowania wszelkich 

kroków niezbędnych do dokładnego wyjaśnienia stanu faktycznego i prawnego. 

 Kierowanie pism do wnioskodawców postępowania rozgraniczeniowego jak również 

innych stron tego postępowania miało na celu jedynie dokonanie niezbędnych ustaleń w toku, 

a nie jak wnosi skarżący, wydłużenie załatwienia sprawy.  

 

Ponadto skarga na bezczynność burmistrza datowana na dzień 30 marca 2012 r., 

złożona przez skarżącego w tutejszym urzędzie została przesłana  do WSA pismem z dnia 

16 kwietnia 2012 r. nr GGN.6830.3.2011 wraz z udzieloną odpowiedzią na przedstawione 

w skardze zarzuty. Skarga wpłynęła do Biura Podawczego WSA w dniu  23 kwietnia 2012 r. 

 

Wobec powyższego zarzuty celowego, przewlekłego prowadzenia postępowania 

nie potwierdziły się i  skargę należy uznać za nieuzasadnioną. 
 

  Dalsze skargi dotyczące tej sprawy, a nie wskazujące na nowe okoliczności 

w rozumieniu art. 239 § 1 kpa, będą odkładane do akt bez udzielenia odpowiedzi. 

 

O sposobie załatwienia skargi należy powiadomić skarżącego, przesyłając mu 

niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem. 


